
 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE  
ALLA SEZIONE DEDICATA DEL SITO WEB  
AGLI ATTI 

 
DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA per il conferimento di incarico individuale di supporto 
amministrativo e gestionale al RUP relativamente al progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Na-
zionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – 
sotto- azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 
2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi 
e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025). 
 
Titolo: Scuola Aperta 2025-2026 
Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-1079 
CUP: I54D25006930007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di personale a supporto amministrativo nell’ambito del progetto in 
oggetto come da avviso con Prot. 6285 del 05/12/2025; 

CONSIDERATO il verbale di Commissione per la selezione di personale come da oggetto con prot. 86 del 
08/01/2026; 

CONSIDERATO d’aver ricevuto una candidatura per ogni figura utile alla realizzazione di ciascun modulo; 

 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione di GRADUATORIA per i ruoli di supporto amministrativo e gestionale al 
progetto in oggetto 

 Cognome e Nome Profilo Punteggio 

1 GABOSSI ROBERTO Docente 30 

2 PILATTI DENISE LUISA Assistente Amministrativo 21 
 

La presente graduatoria provvisoria, visto le candidature pervenute, strettamente necessarie a ricoprire i 
ruoli previsti dall’avviso, rispondenti alle esigenze progettuali e ai requisiti richiesti, risulta definitiva. 

La presente Graduatoria è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa, 
nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof. Emanuele d’Adamo 
               Documento informatico firmato digitalmente 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

46
82

 -
 0

8/
01

/2
02

6 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

90
 -

 0
8/

01
/2

02
6 

- 
II.

11
 -

 U

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2026-01-08T12:06:38+0000
	Emanuele d'Adamo




